Lei n°~8.666/1993 e suas alterações posteriores e pelos preceitos de direito público. A proposta de
preços apresentada passa a integrar este contraio.

Cláusula Terceira--DO VALOR CONTRATUAL:

3.1. Pela prestação dos serviços do objeto ora contratado, a contratante pagará à contratada o valor
total de RS 19.445,50 (sento e dezenove mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinqüenta
centavos), conforme descrição dos serviços.

3.2. O valor será pago conforme a entrega dos produtos, devendo ser atestada pela fiscal do contrato.

3.3. O Valor será depositado no Banco do Bradesco na Agência n° 5230-2, Conta n® 577168-4,